*m*<sup>2</sup>) : inumone | tantus talisque : talisque : talisque tantus *corr. m*<sup>2</sup> • 287  
 ignaram : \*ignotam • 288 munus (*corr. m*<sup>1</sup>) : minus • 291 ille (*p.c.*) : illie • 299  
 conscendit : concendit | uultuque : uultum • 300 nubila : nubilia • 302 qua :  
 qui • 304 armatur : \*armatus • 306 minus<sup>2</sup> : *om.* • 307 capit (*a.c.*) : caput *corr.*  
*m*<sup>1</sup>, *ut uid.* • 309 aetherios : ethereos • 311 patrioque : patrio quoque • 312  
 tempora : temperera (*per comp.*) | complet (*p.c.*) : complent • 314 nyseides :  
 nereides • 315 dedere : \*dederunt • 318 iouem : ioue • 319 seposuisse : \*deposuisse  
 • 320 est : \**om.* • 321 quam quae : quamque • 322 placuit quae : placuitque •  
 325 baculi : baculat • 328 est : \*esto | plagae : \*plage est • 329 ut : et | auctoris  
 : actoris • 330 isdem : idem • 331 rediit : redit • 336 inrita (*add. m*<sup>1</sup> *mg.*) : *om.*  
 • 337 deo pro : *om.* • 338 dedit : dedit ei | leuauit : leuauit ei • 339 aonias :  
 aonios • 341 ratae : \*date • 342 caerula liriopae : cirolea leupa : cerula leriopae  
*corr. m*<sup>2</sup> *mg.* • 344 uim : uin • 345 tum : tunc • 347 tempora : tempera • 348  
 se non : uiuet et • 351 namque ter : nam quam ter : nam quater *H.* | ad (*corr.*  
*m*<sup>2</sup>) : a | cephisius : cephesius | annum : annos • 353 cupiere : \*peciere • 357  
 reticere (*corr. m*<sup>1</sup>) : reticerem • 362 *om. u.* • 363 sub : \*cum • 365 hoc : \*hec •  
 368 tantum : tamen • 374 admotas...flammas : \*admotam...flammam • 378  
 remittat (*corr. m*<sup>2</sup> *mg.*) : \*reliquit • 380 ecquis : \*hic quis • 381 utque : atque |  
 dimittit : dimisit • 385 imagine : in imagine • 386 libentius : labencius • 390  
 aufer : aufert • 392 *om. u. m*<sup>1</sup>, *add. m*<sup>2</sup> *mg.* • 396 attenuant : et tenuant • 398  
 corporis : ACorporis | ossa : \*ora • 406 iustis : iustis fortuna • 408 neque...  
 neque : neque...nec : nec...nec *H.* • 416 uisae : uisi • 417 unda : umbra • 419 e :  
*om.* : eh *add. m*<sup>1</sup> *s.l.* • 420 humi : ubi | 420 sua : \*ceu | sidus : fixus sidus • 421  
 dignos<sup>1</sup> : \*digitos • 428-9 mediis...aquis : medias...aquis • 430 uidet uritur illo  
 : \*uideatur in illo est • 431 idem : uidit | decipit incitat : *inu. ord.* • 433 quod<sup>2</sup>  
 : quae • 435 tecum : \*tecumque | uenitque : uenumque • 436 discedet : \*discedat  
 • 442 ecquis : et quis • 444 ecquem : et quem • 445 tabuerit : tabiunt • 454 huc  
 (*p.c.*) : \*adhuc • 455 quoue (*corr. m*<sup>2</sup>) : quoque | abis : ab his • 457 uultu  
 promittis : mittis pro uultu : pro uultu pro mittis *corr. m*<sup>2</sup> • 462 non : nec •  
 468 nouum : nouum est | uellem quod : uellemque • 470 extinguo : extinguerere  
 | aeuo : euuo • 472 diuturnior : diuturnor • 477 nec (*add. m*<sup>2</sup> *s.l.*) : *om.* • 478  
 tangere : tagere • 480 summa...ora : \*summo...ore | deduxit : \*deducit • 482  
 roseum : tenuem • 483 poma : pomia • 488 matutinaeque : \*matutineue • 490  
 igni : \*igne • 493 quod : quae • 494 quae : quod • 495 quotiensque : quociens |  
 puer : puer eu | eheu : \*heuque • 496 haec : \*et | eheu : \*heu • 499 fuit haec :  
 cui det • 500 heu : haec • 502 fessum : fessura • 504 tum : \*tunc • 506 naiades :  
 naiades | posuere : imposuere • 508 quassaque : \*cassasque | feretrumque :  
 feretrum | parabant : perabant • 509 croceum : crosceum | pro : per • 511 uati  
 : uatis quam : uati quam *corr. m*<sup>1</sup> | achaidas : \*achadas • 518 ne : nec | bacchica  
 : brachia : bacchia *H.* • 520 huc (*corr. m*<sup>1</sup>) : hec | ueniat : ueniet • 524 eueniet  
 : et ueniet • 526 proturbat (*H.*) : proerturbat (*pro- per comp.*) • 528 festisque  
 (*corr. m*<sup>2</sup>) : fetisque • 529 nurusque (*p.c.*) : murusque • 530 uulguisque : \*et  
 uulguis • 532 attonuit : attoluit • 535 agmina (*corr. m*<sup>5</sup> *mg.*) : anima • 537